РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 РЕШЕНИЕ

от "22 " июня 2015года  №135
принято Советом народных депутатов

Усть-Кабырзинского сельского поселения

                    О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов
                                 Усть-Кабырзинского   сельского поселения
Руководствуясь п.7 статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002г. №67- ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 6 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54 -ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области", Уставом муниципального образования Усть-Кабырзинского сельское поселение, Совет народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения

                                                                        РЕШИЛ:

  1.Назначить дату выборов депутатов Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения на 13 сентября 2015года.

  2.Расходы, связанные с проведением выборов депутатов Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения, произвести за счет местного бюджета.

  3.Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном вестнике газеты "Красная Шория", обнародованию на информационном стенде Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения.

Председатель Совета народных депутатов

Усть-Кабырзинского сельского поселения                                                 Р.А.Симакова

Глава Усть-Кабырзинского

сельского поселения                                                                                      В.А.Топаков